
Основна школа 

,,Мома Станојловић'' 

Кнеза Михаила 40 

34000 Крагујевац 

Дел.бр. 317 

Датум: 19.05.2017 

 

На основу члана 116.Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике Србије" 

број 124/2012,14/2015 и 68/2015) 

 

ОСНОВНА ШКОЛА,, МОМА  СТАНОЈЛОВИЋ'' 

КНЕЗА  МИХАИЛА  40 

34000 Крагујевац 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору   

 

1.Назив: Основна школа,,Мома Станојловић''  

   Адреса: Кнеза Михаила 40, 34000 Крагујевац 

    http:/www.momakg.edu.rs 

2.Врста наручиоца: Просвета 

3.Број јавне набавке:1.2.2./2017 

4.За добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавки: 

   Услуге 

   Услуга сервисирања рачунара -  ОРН 50300000 

5.Уговорена вредност: понуђена цена 83.333,00 динара без ПДВ-а, 

6.Критеријум за доделу уговора:"најнижа понуђена цена".  

7.Број примљених понуда: 2 

8.Најнижа и највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  

најнижа цена 83.333,0 динара без ПДВ-а, највиша цена 83.333,00 динара без ПДВ-а. 

9.Део или вредност уговора која ће се извршити преко подизвођача: / 

10.Датум доношење одлуке о додели уговора: 10.05.2017.године. 

11.Датум закључења уговора: 17.05.2017. код наручиоца 

12.Основни подаци о добављачу:  

„Net“ SZTR . Крагујевац, Булевар Краљице Марије број 2, 

                       Матични број:56295950, ПИБ:103315423;,  

„Ribbon commerce“ d.o.o. Kragujevac,Balkanska broj 30, 

                       Матични број:06575510, ПИБ 101576440  

„Мine“ d.o.o. Kрагујевац Булевар краљице Марије број 5 

                        Матични број: 17447157, ПИБ 102281747  

13.Период важења уговора : до финансијског испуњења уговора односно  

     највише 12 месеци.   

14.Околности које представљају основ за измену уговора:/ 

 
                                                                                                                     ВД  ДИРЕКТОРА 
                                                                                                                     _______________                                                                                                                                                                                                                                                     

                               Рајица Ковачевић

                                                                                                                                  


